СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16.07.2019 г.
	п.г.т. Пено
	№66

	Об утверждении прогнозной программы приватизации муниципального

	имущества  МО «Пеновский район», подлежащего  продаже в 2019 году.

           В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Пеновский район», Собрание депутатов  решило:
          1. Утвердить прогнозную программу приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Пеновский район», подлежащего продаже в 2019 году, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по управлению имуществом Администрации Пеновского района и Собрание депутатов Пеновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда», и размещению на официальном сайте Администрации Пеновского района.

Глава Пеновского района                                                   В.Ф.Морозов

Председатель
 Собрания депутатов
 Пеновского района Тверской области				И.П.Степанова

Приложение
к решению  Собрания депутатов
Пеновского района Тверской области
«Об утверждении прогнозной
программы приватизации муниципального
имущества МО «Пеновский район»,
подлежащего  продаже  в  2019 году

Программа приватизации муниципального имущества МО «Пеновский район», подлежащего продаже в 2019 году

	№п.п
	Наимено-вание
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Способ прива-тизации
	Предпо-лагае-мый  срок приватизации
	Стои-мость,
тыс.руб. (без НДС)
	Посту-пления в бюд-жет района, тыс.
руб. (без НДС)

	1
	Здание  с земельным участком
	Здание спортзала, кадастровый номер 69:25:110501:0019:140/26/1001/А, по адресу: Тверская область, Пеновский район, Заевское сельское поселение, д. Квашнино, назначение: нежилое
	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019

	819
	819

	Земельный участок под зданием спортзала, кадастровый номер 69:25:0110501:77, по адресу: Тверская область, Пеновский район, Заевское сельское поселение, д. Квашнино, разрешенное  использование-земельные  участки образовательных учреждений
	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019

	96
	96

	2
	Здание с земельным участком
	Здание основной общеобразовательной школы, кадастровый номер 69:25:110501:0019:138/26/10001/А, по адресу: Тверская область, Пеновский район, Заевское сельское поселение, д. Квашнино, назначение: нежилое
	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019

	1364
	1364

	Земельный участок  под зданием основной общеобразовательной школы, кадастровый номер 69:25:0110501:78, по адресу: Тверская область, Пеновский район, Заевское сельское поселение, д. Квашнино, разрешенное  использование-земельные  участки образовательных учреждений
	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019

	183
	183

	3
	Здание с земельным  участком
	Здание начальной школы, кадастровый номер 69:25:110501:0019:137/26/10001/А, по адресу: Тверская область, Пеновский район, Заевское сельское поселение, д. Квашнино, назначение: нежилое

	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019

	552
	552

	Земельный участок под зданием начальной школы, кадастровый номер 69:25:0110501:69, по адресу: Тверская область, Пеновский район, Заевское сельское поселение, д. Квашнино, разрешенное  использование-земельные  участки образовательных учреждений
	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019

	184
	184

	4
	Здания с земельным  участком
	Здание лесоцеха, кадастровый номер 69:25:0070161:70, по адресу Тверская обл, р-н Пеновский, пгт. Пено, ул. Родина, дом 40А, назначение: нежилое.
Здание котельной, кадастровый номер 69:25:0070161:69, по адресу Тверская обл, р-н Пеновский, пгт .Пено, ул. Родина, дом 40Б, назначение: нежилое.
	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019

	3165
	3165

	Земельный участок, кадастровый номер 69:25:0070161:201, по адресу: Тверская область, Пеновский район, пгт.Пено, ул.Родина, площадь 18245 кв.м., разрешенное  использование -для производственной деятельности
	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019

	1496
	1496

	5
	Здание с земельным  участком
	Здание  детской музыкальной школы,кадастровый номер  69:25:0070103:29, по адресу Тверская область,п.Пено,ул.Набережная, д.10,назначение-нежилое
	Откры-тый аукцион
	3  квартал 2019
	1323
	1323

	Земельный участок, кадастровый номер 69:25:0070103:29, по адресу: Тверская область, Пеновский район, пгт.Пено, ул.Набережная, площадь 716 кв.м., разрешенное  использование -образование и просвещение
	Откры-тый аукцион
	3 квартал 2019
	187
	187

	Итого

	9369
	9369

В случае признания аукциона по продаже имущества несостоявшимся, проводится процедура продажи имущества посредством публичного предложения.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 178

-

ÔÇ îò 21.12.2001  «Î

ïðèâàòèçàöèè ãîñóäàðñòâåííîãî è ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì  ¹ 131

-

ÔÇ îò 06.10.2003 ã. «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â ÐÔ», Óñòàâîì

ÌÎ «

Ïåíîâñêèé

ðàéîí», Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ  ðåøèëî

:

1. Óòâåðäèòü ïðîãíîçíóþ ïðîãðàììó ïðèâàòèçàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà,

íàõîäÿùåãîñÿ â ñîáñòâåííîñòè ÌÎ «Ïåíîâñêèé ðàéîí»,

ïîäëåæàùåãî ïðîäàæå â 201

9

ãîäó

, ñîãëàñíî

ïðèëîæåíè

þ

.

2.

Ê

îíòðîëü çà èñïîëíå

íèåì íàñòîÿùåãî

ðåøåíèÿ

âîçëîæèòü íà

Êîìèòåò ïî óïðàâëåíèþ èìóùåñòâîì

Àäìèíèñòðàöèè Ïåíîâñêîãî ðàéîíà è

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Ïåíîâñêîãî ðàéîíà.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî ïîäïèñàíèÿ

è

ïîäëåæèò îïóáëèêîâàíèþ

â ãàçåòå «Çâåçäà»

, è

ðàçìåùåíèþ íà

îôèöèàëüíîì

ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè Ïåíîâñêîãî ðàéîíà.

Ãëàâà Ïåíîâñêîãî ðàéîíà                                                   Â.Ô.Ìîðîçîâ

Ïðåäñåäàòåëü

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ïåíîâñêîãî ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè

È.Ï.Ñòåïàíîâà

СОБРАНИЕ ДЕПУТ

АТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.

2019

г.

п.г.т. Пено

¹

66

Îá óòâåðæäåíèè ïðîãíîçíîé ïðîãðàììû ïðèâàòèçàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà  ÌÎ «Ïåíîâñêèé ðàéîí», ïîäëåæàùåãî  ïðîäàæå â 201

9

ãîäó

.